

# ROZPOČET

**Stavba: Revitalizace Bestova rybníka v k. ú. Proskovice**

**Objekt: ZL 01 Rozšíření napájecí studánky, úprava bezp. přelivu, příkop**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV**

**HSV**

**54 968,29**

**47**

**Úprava u napájecí studánky**

**13 864,05**

1	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	9,000	146,00	1 314,00
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	9,000	31,70	285,30
3	162 60 1102_/00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 do 5km (sedimenty z rybníku a koryta Mlýnského náhonu), odvoz na skládku (k zemědělskému místnímu využití)	m3	9,000	40,25	362,25
4	171 20 1201_/00	Uložení sypaniny na depónii (využití zeminy pro zemědělské účely - místní využití)	m3	9,000	34,50	310,50
5	171 901/R	Poplatek za uložení zeminy na depónii (zemědělské využití)	m3	9,000	23,00	207,00
6	465 51 R01_/00	Opevnění břehů napájecí studánky "Rynky" záhozem z lomového kamene 20kg/kus dodávka + montáž komplet	m3	9,000	1 265,00	11 385,00

**48**

**Úprava bezp. přelivu**

**4 941,40**

7	114203101	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho	m3	1,800	319,00	574,20
8	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	1,800	289,00	520,20
9	451571212R	Lože pod dlažby z kameniva těžného hrubého vrstva tl 200 mm	m2	4,000	289,00	1 156,00
10	462 51 R01_/00	Opevnění bezpečnostního přepadu rybníku záhozem z lomového kamene 150kg /kus dodávka + montáž komplet	m3	1,800	1 495,00	2 691,00

**49**

**Příkop**

**17 662,84**

11	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	10,400	275,00	2 860,00
12	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,400	28,40	295,36
13	162 60 1102_/00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 do 5km (sedimenty z rybníku a koryta Mlýnského náhonu), odvoz na skládku (k zemědělskému místnímu využití)	m3	10,400	40,25	418,60
14	171 20 1201_/00	Uložení sypaniny na depónii (využití zeminy pro zemědělské účely - místní využití)	m3	10,400	34,50	358,80
15	171 901/R	Poplatek za uložení zeminy na depónii (zemědělské využití)	m3	10,400	23,00	239,20
16	462 51 R02_/00	Opevnění příkopu záhozem z lomového kamene 150kg /kus dodávka + montáž komplet	m3	9,024	1 495,00	13 490,88

**9 (Ostatní)**

**9 (Ostatní)**

**18 500,00**

17	910/R	Náklady jinde neuvedené	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
18	998 33 201_/R0	Přesun hmot pro revitalizaci Bestova rybníku a čištění toku	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00

**Celkem bez DPH**

**54 968,29**